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Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II
(SEL1635GM2)

Cena 11 995 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL1635GM2

Kod EAN 4548736156692

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II 

Przedstawiamy przełomowy zmiennoogniskowy obiektyw szerokokątny G Master firmy Sony: FE 16-35mm F2.8 GM
II. Obiektyw ten powstał w odpowiedzi na zmieniające się potrzeby fotografów i autorów filmów. Sony FE 16-35mm F2.8 GM
II łączy niezrównane parametry optyczne, błyskawiczne działanie systemu AF i wyjątkową uniwersalność z jeszcze mniejszymi
wymiarami i wagą. Zaawansowana technologia produkcji gwarantuje wysoką rozdzielczość, mniejszą aberrację chromatyczną
oraz osłabianie poświaty i „duszków”, co przekłada się na wyjątkową jakość rejestrowanych obrazów. Obiektyw Sony FE
16-35mm F2.8 GM II - SEL1635GM2 jest doskonały dla fotografów i filmowców. Cztery silniki liniowe XD zapewniają niezwykłą
wydajność systemu AF i sprawne śledzenie, a funkcja kompensacji „oddychania” przeciwdziała zmianom kąta widzenia
podczas regulacji ostrości. Ten najmniejszy i najlżejszy na świecie zmiennoogniskowy obiektyw szerokokątny F2.8 zapewnia
niezrównaną mobilność, a w połączeniu z innymi obiektywami o dużej jasności zmniejsza całkowitą wagę systemu. Korzystaj
z pełniejszej kontroli, a także większej niezawodności, którą zapewnia konstrukcja odporna na pył i wilgoć oraz fluorowa
powłoka. Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II - SEL1635GM2 pozwala twórcom urzeczywistniać swoje wizje przy
wykorzystaniu najnowocześniejszej technologii obiektywów.

 

Najlepsza optyka: znakomita rozdzielczość i efekt bokeh - Sony FE 16-35mm F2.8 GM II

Nowy zmiennoogniskowy obiektyw szerokokątny G Master FE 16-35mm F2.8 GM II łączy w sobie najlepsze rozwiązania
optyczne serii G Master, aby zapewnić najwyższą jakość obrazu aż po same rogi kadru. Poświata i „duszki” są ograniczone do
minimum nawet podczas zdjęć pod światło, a minimalna odległość między obiektem a matrycą wynosi 0,22 m. Wszystko to
przekłada się na profesjonalne rezultaty w każdej sytuacji.
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Małe wymiary bez kompromisów jakościowych - Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II - SEL1635GM2

Dzięki unikatowym rozwiązaniom optycznym firmy Sony obiektyw FE 16-35mm F2.8 GM II - SEL1635GM2 jest jeszcze mniejszy
i lżejszy od swojego poprzednika: ma 111 mm długości i waży tylko 547 g. Oznacza to, że podczas wielodniowych sesji nie
trzeba rezygnować z najwyższej jakości obrazu. Niepowtarzalna konstrukcja sprawia, że podczas regulacji zoomu obiektyw
Sony FE 16-35mm F2.8 GM II wydłuża się tylko o 8 mm. Nie przemieszcza się zatem środek ciężkości, co stanowi ważną zaletę
przy pracy z gimbalem
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Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II cechuje błyskawicznie działający system AF: płynny i dokładny

Opracowana przez firmę Sony technologia silników liniowych XD zapewnia doskonałe właściwości systemu AF, w tym
dokładność, szybkość i cichą pracę podczas fotografowania i filmowania. Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II -
SEL1635GM2 współpracuje z najnowszym, opartym na sztucznej inteligencji systemem AF aparatów Sony α i bezproblemowo
śledzi obiekty nawet podczas zwiększania zoomu.
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Dokładność i niezawodność: stworzony z myślą o doskonałości

Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II zapewnia wszechstronną kontrolę nad powstawaniem zdjęć i filmów, profesjonalną
organizację pracy i maksymalną uniwersalność. Ma komplet najnowszych funkcji, jakie pojawiły się w ostatnich
obiektywach Sony, w tym nowy pierścień przysłony z blokadą oraz wyłącznik kliknięć, bardzo przydatny podczas filmowania.
Odporność na pył i wilgoć oraz fluorowa powłoka przedniej soczewki zapewniają dużą niezawodność zarówno
w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.
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Stworzone z myślą o przyszłości - Obiektyw Sony FE 16-35mm F2.8 GM II - SEL1635GM2

Obiektywy Sony pozwolą Ci w pełni wykorzystać potencjał Twojego następnego aparatu Sony, a w połączeniu z najnowszymi
modelami α dają niezwykłe możliwości — na przykład rejestracji 30 klatek na sekundę korpusem α1. Korzystaj
z niezawodnego śledzenia ostrości podczas filmowania w jakości 4K 120p. Twoje zdjęcia i filmy wzniosą się na nowy poziom.
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Sony FE 16-35mm F2.8 GM II - Profesjonalna kontrola i niezawodność

Regulację przysłony ułatwia wyłącznik kliknięć i przełącznik blokady. Dwa przyciski blokady ostrości są łatwo dostępne
zarówno podczas zdjęć poziomych, jak i pionowych, a ich funkcję można wybrać w ustawieniach w menu korpusu. W celu
ochrony przed pyłem i wilgocią uszczelniono miejsca łączenia elementów. Przyciski i przełączniki mają silikonowe uszczelki, a
gniazdo mocowania obiektywu zabezpieczono gumowym pierścieniem.
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Cechy produktu:

zmiennoogniskowy obiektyw szerokokątny
przysłona: f/2.8
ogniskowa: 16-35 mm
wysoka rozdzielczość
mniejsza aberracja chromatyczna
konstrukcja odporna na pył i wilgoć
fluorowa powłoka
szybki system AF
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